על הנאשם להתייצב לריצוי עונש המאסר בימ"ר ניצן אזור התעשייה הצפוני רמלה, ביום 18.2.18 בשעה 9:00
כשברשותו תעודת זהות או דרכון.

טל': ומיון של שב"ס, ענף אבחון עם מוקדם, למיון כולל האפשרות הכניסה למאסר, הנאשם לתאם את על
.08-9787336 ,08-9787377

5. אני מצווה על מאסרו של הנאשם למשך 6 חודשים, וזאת על תנאי למשך שלוש שנים, אם יעבור על
או רישיון בפסילת נהיגה שעניינם תשכ"א-1961, התעבורה לפקודת 10(א) ו/או 67 סעיף הוראות

.( משפט ברירת מסוג שפקע נהיגה רישיון (למעט בתוקף נהיגה רישיון ללא נהיגה

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ה' שבט תשע"ח, 21 ינואר 2018, נוכחות הצדדים.